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Welkom

Stap in onze wereld van huidverbetering en ontdek een totaalbeleving zowel op viak van
anti-aging als specifieke huidproblemen zoals acné, pigmentatie, littekens, couperose ...

Telkens streven wij naar maximale resultaten. Onze producten, expertise, constante
bijscholing en meest recente apparatuur ondersteunen ons hierbij.

Onze filosofie is om huidverbetering hand in hand te laten gaan met een moment van totale

ontspanning en me-time. Daarom kan u bij ons ook terecht voor epilaties, laserontharing, (permanente)
make-up, wimperverlenging, wimperlifting, manicure, pedicure, massages en arrangementen.

Elke behandeling en arrangement is ook mogelijk als duo-ervaring.

We kijken ernaar uit u te mogen verwelkomen.
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Microdermabrasie is de mechanische verwijdering van
het bovenste deel van de hoornlaag. Het minimaliseert
fijne lijntjes en rimpels en geeft aanleiding tot een
hernieuwde, frisse en jeugdige uitstraling.

Gelaat & décolleté 75min. €125

4 beurten €495
Inclusief zonnebeschermingsproduct

Needling is een cosmetische methode die dient voor het
kortstondig openen van de huidbarriere, zodat werkstoffen
optimaal in de huid kunnen penetreren en de lichaamseigen
synthese van elastine en collageen wordt gestimuleerd.

Gelaat & décolleté 75 min. €125

4 beurten €495
Inclusief zonnebeschermingsproduct

Intens liftende & verstevigende verzorging met

radiofrequentie voor een onmiddellijk zichtbaar effect.
Dankzij het gebruik van een algenmasker in combinatie
met bandages wordt het liftende effect extra versterkt.

Gelaat & décolleté 75min. €105

6 beurten €630
Inclusief liftende ampulles.

Dermaplaning is een behandeling waarbij alle dode
huidcellen en donsharen worden verwijderd met een
speciaal ontworpen chirurgisch steriel mesje. LED
lichttherapie stimuleert de aanmaak van collageen
en elastine en vermindert fijne lijntjes en rimpels.

Classic 75 min €110

Luxe 90 min €125
Inclusief zachte chemische peeling.

Chemische peelings of fruitzuren vormen de basis voor
een uiterst werkzaam systeem voor merk- en zichtbare
verfijning van uw huid. Ze zorgen voor fijnere porién, een
gelijkmatiger huidbeeld en een groter opnamevermogen
van de huid voor intensief verzorgende werkzame stoffen.

Vitamine C behandeling 75min. €115
Peeling die voornamelijk werkt op hyperpigmentatie en een doffe
en onegale huid.

Retinol behandeling 60 min. €115
Peeling die voornamelijk werkt op anti-aging en verlies van
elasticiteit.Het aangebrachte masker moet nadien thuis
gedurende een 5-tal uren inwerken.






Nice to meet you 60min. €79
Klassieke gelaatsverzorging
aangepast aan uw huidtype.

Huidanalyse & verzorging  75min. €90
Grondige huidanalyse, gevolgd
door gelaatsverzorging op maat.

Bij deze behandelingen maken wij gebruik
van professionele apparatuur.

Hydro 60 min. €90
Droge huid.

Calm 60min. €90
Gevoelige, couperose, rosacea huid.

Clear 60 min. €90
Zuiverend voor de vette, acné huid.

Collagen 75min. €109
Energie, vitaliteit & elasticiteit.

Vitamin 75min. €109
Vitamine C, E & Aen pre-age.

Medical - repair 75min. €109

Herstellend en opbouwend.

Medical - renew 105 min.

Huidvernieuwend met fruitzuren.

Hyaluron

Vochtinbrengend & botox-like 90 min.
inclusief oogbehandeling.

Age support

Anti-age effect. 90 min.
Luxury detox

Liftend & ontgiftend effect. 90 min.
Exclusive energy

Heerlijke anti-aging luxe ervaring. 75 min.
Men care

Specifieke mannenverzorging. 75 min.

Fruit acid treatment
AHA fruitzuren

Eye treatment
Specifieke oogbehandeling

Personal shopping
Op basis van het advies van uw huidspecialist

€135

€115

€115

€115

€115

€99

€25

€25






Massage

Relaxerende massage van de hoofdhuid,
nek, schouders, rug, armen en benen.
We werken met een massageolie

op maatvan de klant om de 5
elementen in balans te brengen en
probleemzones te verlichten.

Herbal massage

Oosterse massage van de hoofdhuid,
nek, schouders, rug, armen en benen
met een massageolie op maat van de
klant. Er wordt gewerkt met warme tot
hete kruidenstempels om de huid en het
lichaam te voeden & verzachten.

Mommy to be massage
Zachte en uiterst ontspannende
zwangerschapsmassage. Ideaal
om ongemakken te verzachten
en een rustgevend gevoel voor
mama en baby te stimuleren.

Quick escape

Relaxerende rug, nek- en
schoudermassage met een individueel
gekozen massageolie om het

lichaam in balans te brengen.

50 min.

50 min.

50 min.

30 min.

€79

€85

€79

€45

Mommy to be
Zwangerschapsmassage,
pedicure & soak off.

Selfcare
Skin facial & quick escape.

Quality time
Duo gelaatsverzorging, manicure,
pedicure, soak off handen & voeten.

Complete selfcare

Luxe gelaatsverzorging,
hoofdhuidmassage, volledige
lichaamsmassage & handpakking.

Detox skin
Algenpakking & peeling

van de rug, algenmasker &
klassieke gelaatsverzorging.

Fabulous eyes
Lash lift, kleuren wimpers, epilatie
& kleuren wenkbrauwen.

120 min.

90 min.

180 min.

150 min.

120 min.

60 min.

€145

€120

€210 p.p.

€210

€145

€95






Dag make-up 30 min.

Een dag make-up is bedoeld voor dagen
waarop u net dat beetje extra wilt en geeft
u een natuurlijke en verzorgde uitstraling.

Inclusief ampulle t.w.v. €7.50

Avond make-up 45 min.

Perfect voor speciale gelegenheden

en zorgt voor een glamoureuze
uitstraling. Met een zwaardere dekking
en intensere kleuren wordt uw
natuurlijke schoonheid geaccentueerd
voor een sprankelende avondlook.

Inclusief ampulle t.w.v. €7.50

Bruidsmake-up 60 min.
Tijdens een proefsessie (60 min) 45 min.

vooraf bespreken we welke kleuren

en producten best bij u passen en
testen we alles uit. Op de huwelijksdag
(45 min) wordt de make-up zoals
besproken aangebracht.

Inclusief ampulle t.w.v. €7.50
en gratis lippenstift.

€50

€65

€145

Kleuren wenkbrauwen
Kleuren wimpers

Lash lift

Voorziet de natuurlijke wimpers
van een permanente krul & lift
waardoor de wimpers optisch
voller en langer ogen.

Lash lift + kleuren
Voorziet de natuurlijke wimpers
van een permanente krul,

lift & kleur waardoor u geen
mascara meer nodig heeft.

15 min.

15 min.

45 min.

60 min.

€18

€18

€69

€79






Esthetische manicure

Verzorgende en voedende handpakking,
rustgevende handmassage, vijlen van de
nagels en verwijderen van de nagelriem.

Spa manicure

Aromatisch handbad, handscrub,
nagelverzorging, verzorgende en
voedende handpakking & een
rustgevende handmassage.

Esthetische pedicure
Aromatisch voetbad, voetscrub
nagel- en voetverzorging.

Spa pedicure

Aromatisch voetbad, voetscrub,
nagel- en voetverzorging, verzorgende
en voedende voetpakking & een
rustgevende voetmassage.

Medische pedicure
Aromatisch voetbad, voetscrub,
nagel- en voetverzorging met focus
op probleemzones, behandeling

van likdoorns, eelt en ingegroeide
nagels, gevolgd door een herstellende
en voedende voetcreme.

30 min.

45 min.

30 min.

45 min.

60 min.

€45

€60

€45

€55

€55

Soak off aanbrengen 15min. €25
Gel aanbrengen (enkel bij manicure) 30 min. €35

Soak off
Soak off gel wordt dun aangebracht op de natuurlijke nagel
en vervolgens uitgehard in een professionele LED lamp.

Soak off aanbrengen 45 min. €40
Soak off afnemen & mini mani/pedi 30 min. €35
Soak off afnemen & aanbrengen 50 min. €45
Gel

Met gel bouwen we in een handomdraai een
schitterende kunstnagel. Door de stevigheid
heeft deze ook een langere houdbaarheid.

Gel aanbrengen 60 min. €50
Gel afnemen & mini mani 45 min. €40
Gel afnemen & aanbrengen 90 min. €65






Optioneel: suikerontharing + €3,5 Onderhoudskorting
Zachte, veilige en effectieve ontharing Ontvang 15% korting wanneer uw volgende
met 100% natuurlijke producten. afspraak binnen de 5 weken gepland staat.

*Niet van toepassing op de zones in het gelaat.

GELAAT BIKINI
Wenkbrauwen €13 Bikini rand €21
Bovenlip €12 Brazillian €26
Kin €14 Bikini volledig €42
Wangen €17
Volledig gelaat €35 LICHAAM

Rug €45
ARMEN Borst €25
Oksels €22 Buik €23
Onderarmen €26 Borst + buik €42
Bovenarmen €26
Volledige armen €42
BENEN
Onderbenen + knie €30
Bovenbenen €30

Volledige benen €55






GELAAT

Tussen de wenkbrauwen

Neus
Neusharen
Bovenlip

Kin
Bakkebaarden
Oren

Hals

Nek

Volledig gelaat (max 3 zones)

ARMEN
Oksels
Onder
Boven
Volledig

BENEN
Boven
Onder & knie
Volledig

BIKINI
Rand
Brazillian
Volledig

€50
€50
€50
€60
€60
€60
€60
€100
€100
€170

€120
€130
€130
€220

€200
€250
€395

€120
€160
€180

LICHAAM
Decolleté
Tepels rondom
Buik
Navelstreep
Handen
Vinger of teen
Onderrug
Billen volledig
Voeten

GELAAT
Wenkbrauwen
Neus
Neusharen
Snor

Baard
Bakkebaarden
Oren

Hals

Nek

Volledig gelaat (max 3 zones)

€125
€60
€180
€60
€100
€25
€180
€149
€100

€60
€60
€60
€70
€120
€70
€70
€100
€100
€170

ARMEN
Oksels
Onder
Boven
Volledig

BENEN
Boven
Onder & knie
Volledig

LICHAAM
Borst
Schouders
Schouders & rug
Rug

Buik

Handen

Vinger of teen
Voeten

€120
€140
€140
€220

€200
€270
€395

€200
€220
€450
€320
€200
€100
€25

€100






Bij instituut SKIN gaat ons streven naar schoonheid verder
dan alleen het aanbieden van behandelingen. Wij geloven in
het delen van kennis en het empoweren van onze klanten,
zodat u zelfverzekerd en stralend voor de dag kunt komen.
Daarom bieden wij workshops op maat aan om uw skincare
en/of make-up routine naar een hoger niveau te brengen.

Onze ervaren schoonheidsspecialistes nemen de tijd om uw
huidtype te analyseren aan de hand van ons huidanalysetoestel en
u te voorzien van persoonlijk advies. Tijdens de workshop leert u de

essentiéle stappen voor een dagelijkse skincare-routine, van reinigen
& exfoliéren tot hydrateren & beschermen. Samen bekijken we
welke producten en technieken het best bij uw unieke huid passen.

Daarnaast richten we ons op het aanbrengen van make-up op
een natuurlijke & verfijnde manier. Onze schoonheidsspecialiste
laat zien hoe u uw natuurlijke schoonheid accentueert en
eventuele onvolkomenheden kunt camoufleren.

Of u nu geinteresseerd bent in een subtiele,
alledaagse look of een glamoureuze avond
make-up, onze workshops bieden u de tools en
kennis om uw eigen stijl te ontwikkelen.

Voor zowel beginners als gevorderden, onze workshops
zijn geschikt voor iedereen. Maak er een gezellig & leerrijke
ervaring van samen met vrienden, familie of collega’s.

Prijzen op aanvraag

Een grondige huidanalyse is de eerste en belangrijkste
stap in je huidverzorging omdat het je de nodige inzichten
geeft om een gepersonaliseerde verzorging te creéren.

Met behulp van de geavanceerde 3D-scan-technologie
van de Smart Skin Analyzer Pro worden de conditie
van je huid en verschillende aspecten ervan, zowel

op het oppervlak als in de diepere lagen, in kaart
gebracht aan de hand van 10 parameters.

Deze parameters omvatten porién, rimpelvorming,
acne, hydratatie, textuur, gevoeligheid, pigmentatie,
zonbeschadiging en celactiviteit. Het toestel onthult
subtiele details en problemen die niet met het
blote oog te zien zijn. Denk aan zaken zoals diepere
huidlagen, pigmentatieproblemen, zonbeschadiging
en celactiviteit. Deze informatie is cruciaal om een
nauwkeurig beeld te krijgen van de conditie van je huid
en om de meest geschikte behandelingen en producten
te kunnen aanbevelen. Bovendien kan de huidanalyse
de evolutie van jouw huid als geen ander opvolgen.

Huidanalyse €35
Gratis bij aankoop van

€150 aan producten
Gelaatsverzorging €99

inclusief huidanalyse



SSIN

Afspraak
Wij werken enkel op afspraak

Online: www.instituutskin.be
Telefonisch: 056 25 20 02
Mail: info@instituutskin.be

Kortrijkseweg 290
8790 Waregem

Follow us

foO

Openingstijden
Maandag: 9u - 20u
Dinsdag: 8u - 18u
Woendag: 9u - 18u
Donderdag: 8u - 21u
Vrijdag: 9u-17u
Zaterdag: 8u - 16u
Zondag: gesloten



